;~ PREfEITURA DOS

. -=.€ . PALMARES C~~I A ESPERANÇA SE RENOVA

o

o

PORTARIA GP N° 276 /202L

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS
PALMARES dispõe sobre a nomeação para o

cargo comissionado de SECRETÁRIO
EXECUTIVO MUNIClPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TURISMO (CPS) e dá outras providências.

o PREFEITO DO MUNIClPIO DOS PALMARES, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição
Federativa do Brasil, Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o que preceitua a Lei
Municipal nO 1.930/2013 e suas alterações, bem como, considerando a necessidade do

Serviço Públic,o Municipal.
, .,

'i: CONSIDERANDO que os cargos comissiç,nados são de livre

nomeação t~xoneração, confonne disposição do art . 37, " da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1" DESIGNAR Francisco Vieira de Melo Neto, brasileiro,

portador do RG. n~ 8.129.924 SDS/PE e inscrito no CPF sob o nº 089.668. 744~95,para o

cargo em comissão de SECRETÁRIO EXECUTIVO MUNICIPAL DE '
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO (CPS), sem percepção dos
vencimentos inerenteS a.o cargo.

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se e

cumpra-se.

. JOSÉ BARTOLOMEU D
PREFElTO DO MUN

. nete do P ·éfeito, em 02 de agosto de 2021 .

EtoA MELO JUNIOR

'\~"l\4'E PALMARES/PE

r~~~:~;:~;;;:;~~=_~R~u:a~Vi~is:co:nde do Riõ Branco: 1382, 55540-000:'SgÔ Sebãsíiãõ, PaúrÍafés: PE. r:. cb " _ t?" c _. ___ ___ _ . CNPJ:10. 212. 447/0001-88 Fone: 3661-1156 ..,